Non vi è la possibilità che il 
bene sia gravato da censo, livello e uso civico né che vi sia stata affrancazione da tali pesi.  

STATO DI OCCUPAZIONE: libero (occupato temporaneamente dal debitore in forza di 
contratto temporaneo di locazione); 

PREZZO BASE D’ASTA € 70.428,24 (euro settantamilaquattrocentoventotto/24); 

OFFERTA MINIMA: € 52.821,18 (euro cinquantaduemilaottocentoventuno/18). 

I beni di cui sopra risultano meglio descritti nella relazione di stima a firma dell’Ing. Luca 
Truzzolillo che deve essere consultata dall’acquirente ed alla quale si fa espresso rinvio anche per 
tutto ciò che concerne l’esistenza di eventuali oneri, pesi nonché difformità edilizie ed